BZB84-B9V1,215
Teilenummer BZB84-B9V1,215
Hersteller Nexperia
Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 9.1V SOT23
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
BZB84-B9V1,215 Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von BZB84-B9V1,215
Hersteller-Teilenummer BZB84-B9V1,215 Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller Nexperia Beschreibung DIODE ZENER ARRAY 9.1V SOT23
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Zener (Nom) (Vz) 9.1V Spannung - Forward (Vf) (Max) @ If 900mV @ 10mA
Toleranz ±2% Supplier Device-Gehäuse TO-236AB (SOT23)
Serie - Leistung - max 300mW
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse TO-236-3, SC-59, SOT-23-3
Betriebstemperatur - Befestigungsart Surface Mount
Impedanz (Max) (Zzt) 15 Ohm Strom - Sperrleckstrom @ Vr 500nA @ 6V
Konfiguration 1 Pair Common Anode
mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage BZB84-B9V1,215: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für BZB84-B9V1,215
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
BZB84-B7V5,215 DIODE ZENER ARRAY 7.5V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-B68,215 DIODE ZENER ARRAY 68V SOT23 Nexperia USA Inc. 3000 pcs
BZB84-C13,215 DIODE ZENER ARRAY 13V SOT23 Nexperia USA Inc. 3000 pcs
BZB84-B7V5 BZB84-B7V5 NXP NXP 75000 pcs
BZB84-C10,215 DIODE ZENER ARRAY 10V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-C24 BZB84-C24 NXP NXP 60000 pcs
BZB84-C15,215 DIODE ZENER ARRAY 15V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-B6V2,215 DIODE ZENER ARRAY 6.2V SOT23 Nexperia USA Inc. 2998 pcs
BZB84-C20,215 DIODE ZENER ARRAY 20V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-C16,215 DIODE ZENER ARRAY 16V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-C12,215 DIODE ZENER ARRAY 12V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-B8V2,215 DIODE ZENER ARRAY 8.2V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-B9V1 BZB84-B9V1 NXP NXP 25500 pcs
BZB84-B75,215 DIODE ZENER ARRAY 75V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-B6V8,215 DIODE ZENER ARRAY 6.8V SOT23 Nexperia USA Inc. 3000 pcs
BZB84-B6V2 BZB84-B6V2 NXP NXP 66000 pcs
BZB84-C11,215 DIODE ZENER ARRAY 11V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-C22,215 DIODE ZENER ARRAY 22V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-C18,215 DIODE ZENER ARRAY 18V SOT23 Nexperia USA Inc. 500 pcs
BZB84-B6V2/DG BZB84-B6V2/DG NXP NXP 3000 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
BZB84-B9V1,215 Details PDF